
D I R E C T O R I O  C O R P O R A T I V O

Tableros y Arrancadores
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Cecilia León
G E R E N T E  D E  V E N T A S

cecilia.leon@fgelectrical.com

(55) 1487 3361 / (55) 6607 5505

Emily Avila
A D M I N I S T R A C I Ó N

emily.avila@tablerosyarrancadores.com

(99) 8293 7384

Rogelio Alvarez
E S P E C I A L I S T A  T A L L E R

rogelio.gutierrez@tablerosyarrancadores.com

(55) 4981 0357

José Angel Galván
V E N T A S

angel.galvan@tablerosyarrancadores.com

(55) 7930 1781

Daniel Guzman
V E N T A S

daniel.guzman@tablerosyarrancadores.com

(55) 6607 2438

Augusto Alvarez
V E N T A S

augusto.alvarez@tablerosyarrancadores.com

(56) 3639 9533

Rafael Maldonado
V E N T A S

rafael.maldonado@tablerosyarrancadores.com

(55) 6295 4083

Jaasiel Mandujano
V E N T A S

jaasiel.madujano@tablerosyarrancadores.com

(56) 3639 9530



Departamento administrativo.
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Miltón Leal
J E F E  D E  A L M A C É N

milton.leal@tablerosyarrancadores.com

(55) 4321 8383

Maryel Hernández
A D M I N I S T R A C I Ó N  A L M A C É N

luz.hernandez@tablerosyarrancadores.com

(55) 7917 2819

Leticia Verdeja
C U E N T A S  P O R  P A G A R

leticia.verdeja@alianzaelectrica.com

N/A

Fernando Mata
D I R E C T O R  C O M E R C I A L

fernando.mata@alianzaelectrica.com

(55) 4328 0970

Eduardo Flores
C R É D I T O  Y  C O B R A N Z A

eduardo.flores@alianzaelectrica.com

(56) 2007 0822

Gonzalo Mata
D I R E C T O R  D E  A D M O N .  Y  O P E R A C I O N E S

gonzalo.matac@fgelectrical.com

(55) 6607 6060

Alejandro Romero
G E R E N T E  D E  A D M I N I S T R A C I Ó N

alejandro.romero@alianzaelectrica.com

(55) 4320 5726

Iselt Olvera
G E R E N T E  D E  R E C U R S O S  H U M A N O S

iselt.olvera@alianzaelctrica.com

(55) 4606 3034



Departamento administrativo.

Juan Carlos Morales
M A R K E T I N G

Juan.morales@alianzaelectrica.com

(55) 3196 0247

Alexa Aguilar
S I S T E M A S

alexa.aguilar@alianzaelectrica.com

(55) 6960 4257

Esteban Gastelum
D I R E C C I Ó N  G R U P O  G A S T E L U M

egastelum@hotmail.com

(66) 7129 1006

tablerosyarrancadores.com

Tableros y Arrancadores

Dirección: Av. Alfredo del Mazo, Col Ex Hacienda del Pedregal 9, I y 
II, 52916 Cd López Mateos, Méx.

Teléfono: +52 (99) 8293 7384


